ГУБЕРНАТОР  ТОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

07.12.2020                                                                                                       № 276-р

Об организации рабочего времени в Администрации

Томской области в декабре 2020 года

В целях эффективной организации рабочего времени и рационального

использования нерабочих праздничных дней в период Новогодних каникул

сотрудниками Администрации Томской области:

1. Установить, что суббота 26 декабря 2020 года является для сотрудников

Администрации Томской области рабочим днем, четверг 31 декабря 2020 года –

выходным днем.

2. Рекомендовать исполнительным органам государственной власти Томской

области, органам местного самоуправления муниципальных образований Томской

области предусмотреть для своих сотрудников аналогичный порядок организации

рабочего времени.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

                  С.А.Жвачкин

Михаил Владимирович Пономаренко
(3822) 510-383
gossl@tomsk.gov.ru